
OGRES NOVADA
SOCIĀLĀ DIENESTA
3.CETURKŠŅA ATSKAITE

2022



STATISTIKA

936397,41 EUR

2988 ĢIMENES
4020 PERSONAS

2022.gada 3.ceturksnī Ogres novadā izlietoti 

Pabalstus saņēma 

No 1.jūlija līdz 30.septembrim reģistrētas arī
personas no Ukrainas

498 PERSONAS



Trūcīgo un maznodrošināto aktīvo statusu
skaits 2022. gadā 

 (1.jūlijs – 30.septembris periodā) 
 

TRŪCĪGS

MAZNODROŠINĀTS

KOPĀ

ĢIMEŅU SKAITS - 625
PERSONU SKAITS - 969

ĢIMEŅU SKAITS - 683
PERSONU SKAITS - 833

ĢIMEŅU SKAITS - 1297
PERSONU SKAITS - 1788



GMI PABALSTS 16764,41 EUR

MĀJOKĻA
PABALSTS 46156,43 EUR

ATSEVIŠĶU IZDEVUMU
APMAKSAI 32764,74 EUR

UKRAINA 170854,85 EUR

PABALSTI ĢIMENEI 54830,82 EUR

TRANSPORTA
PAKALPOJUMI 7215,35 EUR

CITI 126747,57 EUR

PAKALPOJUMI 481081,24 EUR



Ēdināšana PII (daudzbērnu ģ.)
82.2%

Ēdināšana skolā (daudzbērnu ģ.)
10.4%

Ēdināšana PII (ar invaliditāti)
5.5%

ĒDINĀŠANAS PABALSTS

MĀJOKĻA PABALSTS

Komuniālie maksājumi natūrā Malka/ īre/ apsaimniekošana Naudā Elektrība

2 500 000 

2 000 000 

1 500 000 

1 000 000 

500 000 

0 



2022. gada jūlijā 17 Ogres novada ģimenes piedalījās biedrības “Mellene”
projektā “Kopā spēks”, kas tika īstenots sadarbībā ar Ogres novada
Sociālo dienestu. Projekta pasākumus bija iespējams realizēt,
pateicoties Ogres novada pašvaldības finansējumam projektu konkursa
“R.A.D.I. Ogres novadam” ietvaros. 
Mēs zinām, cik ātri izaug bērni, tāpēc šoreiz vēlējāmies radīt vērtīgu,
pozitīvām emocijām bagātu kopā būšanu ģimenēm, kurās ir pusaudži.
Un mums tas izdevās! Šoreiz devāmies braucienos pa Ogres upi
divvietīgos kajakos. Liela daļa vecāku un pusaudžu laivoja pirmoreiz.
Mērojām 14km garu braucienu no Glāžšķūņa līdz Ogresgalam. Iepriekš
bijām sagatavojuši kontrolpunktus, kuros ģimenes veica dažādas
aktivitātes, iepazinās ar Ogres upes dabas takām un iežu atsegumiem.
Kopā baudījām brīnišķīgu laiku – peldējāmies, smējāmies, sacentāmies
un veicām labus darbus, kas bija viena no brauciena aktivitātēm.

PROJEKTI
Projekts "Kopā spēks"



NOTIKUMI
Ogres pilsētas svētki

Ogres pilsētas svētki - CEĻO OGRĒ. SKATUVES STĀSTI. 

Specializēto darbnīcu un Dienas centra Saime koncerts "Mums patīk spēlēt,
dziedāt, diet un pa reizei arī smiet." 
Pilsētas svētku ietvaros norisinājās arī izstāde, tirdziņš, sarunas pie kafijas. 



NOTIKUMI
Dalība Oveselība organizētajā "Veselīga labsajūta
prātam un ķermenim" konferencē

Pasaules Veselības dienai veltīto konferenci “Veselīga labsajūta prātam
un ķermenim”, jums būs iespēja uzklausīt un diskutēt ar dažādu jomu
profesionāļiem, kā arī smelties iedvesmu veselīgāku ieradumu
veidošanai un uzturēšanai.



NOTIKUMI
Tikšanās ar Lietuviešiem projekta ietvaros. 

Interreg V_A Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas projekta
Nr.LLI-513 “Empowerment of generations for social integration“ (Power of
Generations) ietvaros Ogres novada Sociālajā dienestā viesojās projekta
dalībnieki no Latvijas un Lietuvas.

Tikšanās laikā viesiem tika prezentēts Ogres novada Sociālā dienesta darbs, tā
struktūra, iedzīvotājiem pieejamais atbalsts un ieskicēta nākotnes perspektīva.
Viesi tika iepazīstināti ar dienas centra “Saime”, specializēto darbnīcu un
Ģimenes atbalsta centra ikdienas darbu.



NOTIKUMI
Pašvaldības darbinieku sporta spēles



NOTIKUMI
15. septembrī “Lidl” veikalā Ogrē, Kalna prospektā 2A, pie ieejas tika
atklāta iespēja veikt ziedojumu vientuļo Ogres novada senioru
atbalstam, izmantojot taromātu.



DIENAS CENTRS
"SAIME"

Tika nodrošināts sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojums, sociālo
prasmju attīstība, izglītošana un brīvā laika pavadīšanas iespējas. Cilvēki ar
intelektuālās attīstības traucējumiem un psihiskām saslimšanām, kuri sasnieguši 16
gadu vecumu un kuriem ir I vai II invaliditātes grupa.

Dienas centru ikdienā apmeklēja 41 klients.



01/07/2022 – 30/09/2022 – Pastaigas pa pilsētu.
01/07/2022-30/09/2022 – Sveicām Dienas centra jubilārus.
20/08/2022 – Teātra izrāde “Rācenis”, dejošana un dziedāšana pilsētas svētku ietvaros.

NOTIKUMI
Dienas centra "Saime" aktivitātes



ĢIMENES ATBALSTA
DIENAS CENTRS

Saimniecisko darbu veikšana (organizatoriskie, dezinfekcijas pasākumi);
·Dalība Ogres centrālās bibliotēkas izzinošajā un izklaidējošajā viktorīnā ,,Vasarai
2022-jā”;
Radošās, sporta aktivitātes atbilstoši katra mēneša izstrādātajam darba plānam;
·sociālā dienesta klientu apkalpošanas operatora funkciju pildīšana (aizvietošana
nepieciešamības gadījumos);
·Ukrainas iedzīvotāju (kuri izceļojuši no Ukrainas Krievijas Federācijas izraisītā
bruņotā konflikta dēļ) anketēšana – dokumentu apstrāde, nepieciešamās
informācijas sniegšana;
·nodrošināta iespēja ĢADC telpās organizēt Atbalsta grupu Ukrainas
civiliedzīvotājiem, + ukraiņu bērnu brīvā laika organizēšana ( radošās aktivitātes,
rotaļās u.c.);
·sadarbībā ar biedrību “Mellene” ņemta dalība projekta “Kopā spēks” divu dienu
ģimeņu saliedēšanas pasākuma organizēšanā un vadīšanā (pasākumā piedalījās
septiņpadsmit Ogres novada Sociālā dienesta redzeslokā esošas ģimenes - kopā
piecdesmit cilvēki) - vadītāja; 
·ņemta dalība Ogres novada pašvaldības organizētajās sporta spēlēs - vadītāja;
saimniecisko darbu veikšana (organizatoriskie, dezinfekcijas pasākumi);
·Dalība Ogres centrālās bibliotēkas organizētajā literāri radošajā konkursā ,, Mans
vasaras piedzīvojums džungļos”;
·dalība (brīvprātīgais palīgs) biedrības ,,Mellene” projekta,, Jaunietim būt “ rīkotajā
pasākumā jauniešiem vecumā no 13 līdz 25 gadiem – pārgājienā un komandu
saliedēšanas aktivitātēs Salaspils purvā (iesaistīti arī Ogres novada Sociālā dienesta
redzeslokā esošie jaunieši) – vadītāja;
·dalība Ogres novada pašvaldības administratīvās komisijas rīkotajā
starpinstitucionālajā sanāksmē, kurā piedalījās Ogres novada izglītības pārvalde,
Ogres novada bāriņtiesa, Ogres novada Sociālais dienests. Ogres novada
pašvaldības policija, Valsts policija) - vadītāja;
·Dalība Ogres centrālās bibliotēkas organizētajā pasākumā ,,Septembra dzejas
skatuve”;
ĢADC 17 gadu jubilejas mēnesim veltītas aktivitātes – bērnu radošo darbu izstāde.
·dalība Labklājības ministrijas rīkotajā metodiski informatīvajā sanāksmē
,,Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās”, diskusijās par atbalsta iespējām
grūtībās nonākušiem jauniešiem - vadītāja;



ĢIMENES ATBALSTA
DIENAS CENTRS

ĢADC Ciemupē no 2022.gada 1.jūlija līdz 2022.gada 22.septembrim slēgts -
sociālā audzinātāja veic savus amata pienākumus ĢADC Ogrē
 (darbinieks sociālajā rehabilitācijā; aizvieto ĢADC darbiniekus Ogrē,
darbinieku slimošanas un  ikgadējo atvaļinājumu laikā).

Dalība Ogres centrālās bibliotēkas organizētajā pasākumā ,,Septembra dzejas
skatuve”
veselīga dzīvesveida veicināšanas pasākums (veselīgas maltītes gatavošana, sporta un
rotaļu aktivitātes).

Likumpārkāpumu profilakses darbs sociālās korekcijas programmas ietvaros.

Uzsāktas trīs (3) nepilngadīgo profilakses lietas sociālās korekcijas programmas ietvaros. 

Sociālās rehabilitācijas pakalpojums.

Plānotie fizioterapeita, ergoterapeita, audiologopēda un mākslas terapeita pakalpojumi
netika nodrošināti speciālistu trūkuma dēļ ( uz šiem amatiem ir izsludinātas vakances).

Saņemti 15 (piecpadsmit) Ogres novada Sociālā dienesta Sociālo pakalpojumu
nodaļas sociālā darba speciālista nosūtījumi masāžas pakalpojuma saņemšanai:

• diviem (2) bērniem ar invaliditāti (vienam bērnam masāžas kurss pabeigts);

• trīspadsmit (13) bērniem no daudzbērnu ģimenēm (septiņiem bērniem masāžas
kurss pabeigts)



Vieta Meitenes Zēni Kopā

Ogrē 267 179 480

Ogresgalā
 712 446 1159

Ciemupē
 0 11 11

Kopā 979 636 1650

ĢADC APMEKLĒJUMS 3. CETURKSNĪ 

ĢADC apmeklēja arī 35 pieaugušie. 


